CREMALHEIRA
SLIDEMATIC
M100E / M200E
INSTRUÇÕES DE SEGURANÇA DE EMPREGO E DE MANUTENÇÃO
APARELHO N° W000276817
W000315480
W000271181
9530 3011

SLIDEMATIC M100E / M200E  D-15
D - PEÇAS SOBRESSELENTES
Como encomendar:
As fotos e esboços assinalam quase a totalidade das peças componentes duma máquina ou uma
instalação.
Os quadros das descrições comportam 3 tipos de artigos:
 artigos normalmente mantidos em stock:
 artigos não tidos em stock:
 artigos a pedido : sem sinais
(Para estes, aconselhamos enviar-nos uma cópia da página da lista das peças devidamente
preenchida. Indicar na coluna Encomenda a quantidade de peças desejadas e mencionar o tipo
e o número do seu aparelho.)
Para os artigos assinalados nas fotos ou esboços e que não figuram nos quadros, enviar uma cópia da
respectiva página e colocar em evidência o sinal em questão
Exemplo :
 normalmente em stock
 não está em stock
 a pedido
Sinal Ref. Stock
Enco-
menda Designação
E1 W000XXXXXX   Placa interface máquina
G2 W000XXXXXX   Fluxímetro
A3 9357 XXXX   Chapa face dianteira serigrafada
 Se encomenda de peças indique a quantidade e assinale o número da sua máquina no quadro abaixo.
TYPE :  TIPO:
Matricule :  Número:
D - PEÇAS SOBRESSELENTES 8695 6844 / I
D-16  SLIDEMATIC M100E / M200E
SLIDEMATIC M100E / M200E
8695 6844 / I D - PEÇAS SOBRESSELENTES
SLIDEMATIC M100E / M200E  D-17
 normalmente em stock
 não está em stock
 a pedido
Sinal Ref. Stock
Enco-
menda Designação
    SLIDEMATIC M100E / M200E
1 W000352100   Micro interruptor (Lote de 2)
3 W000365917   Rolamento 6201 2RS 12x32x10
5 W000140716   Corrediça
    SLIDEMATIC M100E
6 W000365994
Conj. parafuso + porca Comando trapezoidal 16x2
C=100 mm
7
9
W000366001
Banda de borracha 100
Chapa prensa de borracha 100
Banda rosqueada M2,5
    SLIDEMATIC M200E
6 W000140718
Conj. parafuso + porca Comando trapezoidal 16x2
=200 mm
7
9
W000140717
 Banda borracha 200
Chapa prensa borracha 200
Banda roscada M2,5
 Se encomenda de peças indique a quantidade e assinale o número da sua máquina no quadro abaixo.
TYPE :  TIPO:
Matricule :  Número:
D - PEÇAS SOBRESSELENTES 8695 6844 / I
D-18  SLIDEMATIC M100E / M200E
MOTOR A77
 normalmente em stock
 não está em stock